
Regional- und Oberligen Südwest 2012/13

Regionalliga Herren Südwest
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Zusammensetzung der neuen Regionalligen West, Südwest und Süd für die Saison 2013/14 ist dem Anhang B der RLO zu
entnehmen. Es werden alle Mannschaften um Berücksichtigung gebeten.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.01.2013 18:00 (1) TTC Ober-Erlenbach 1987 TG 05 Nieder-Roden 1:9
Sa. 12.01.2013 17:00 v (1) TV 06 Limbach TG 05 Nieder-Roden 7:9
Sa. 26.01.2013 18:00 (1)

18:05 v (1)
TVB Nassau
TTC Ober-Erlenbach 1987

TG 05 Nieder-Roden
Spvgg. 07 Hochheim

5:9
9:3

So. 27.01.2013 11:00 (1)
14:00 (1)

TVB Nassau
SV Vikt. Preußen

TTC Ober-Erlenbach 1987
TTC RS Fulda-Maberzell II

1:9
8:8

Sa. 02.02.2013 18:00 t (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Ober-Erlenbach 1987
SV Schott Jena
TG 05 Nieder-Roden

TV 06 Limbach
TTC Seligenstadt
SV Vikt. Preußen

9:1
8:8
9:7

So. 03.02.2013 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Seligenstadt
SV Vikt. Preußen
TTC RS Fulda-Maberzell II
Spvgg. 07 Hochheim

VfR Simmern
SV Schott Jena
TG 05 Nieder-Roden
TVB Nassau

9:5
9:6
9:4
9:7

Sa. 16.02.2013 18:00 (1) SV Schott Jena Spvgg. 07 Hochheim 9:4
Sa. 23.02.2013 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:15 v (1)
19:00 t/v (1)

TVB Nassau
TTC Seligenstadt
TTC Ober-Erlenbach 1987
SV Vikt. Preußen

TTC RS Fulda-Maberzell II
TV 06 Limbach
SV Schott Jena
VfR Simmern

4:9
9:7
9:5
9:5

So. 24.02.2013 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)
15:00 v (1)

TTC Seligenstadt
TG 05 Nieder-Roden
SV Vikt. Preußen
TTC RS Fulda-Maberzell II

Spvgg. 07 Hochheim
SV Schott Jena
TVB Nassau
TV 06 Limbach

9:6
9:4
9:4
8:8

Sa. 02.03.2013 18:00 v (1) Spvgg. 07 Hochheim VfR Simmern 6:9
So. 03.03.2013 14:00 (2)

14:30 (1)
VfR Simmern
Spvgg. 07 Hochheim

SV Schott Jena
TV 06 Limbach

9:4
8:8

Sa. 09.03.2013 18:00 v (1) Spvgg. 07 Hochheim SV Vikt. Preußen 4:9
So. 10.03.2013 14:00 (1) SV Schott Jena TTC RS Fulda-Maberzell II 9:6
So. 17.03.2013 14:00 (1) TG 05 Nieder-Roden VfR Simmern 5:9
Fr. 22.03.2013 20:00 v (1) TV 06 Limbach VfR Simmern 4:9
Sa. 23.03.2013 16:00 (1)

18:00 (2)
TV 06 Limbach
VfR Simmern

TVB Nassau
TTC RS Fulda-Maberzell II

9:1
9:3

So. 24.03.2013 14:00 v (1)
15:00 v (1)

TVB Nassau
TTC Seligenstadt

SV Schott Jena
TG 05 Nieder-Roden

4:9
1:9

Sa. 30.03.2013 19:00 (1) TTC RS Fulda-Maberzell II TTC Ober-Erlenbach 1987 6:9
So. 31.03.2013 14:10 v (1) TTC Ober-Erlenbach 1987 TTC Seligenstadt 9:6
Fr. 12.04.2013 19:00 v (1)

20:00 h/v
 

 TTC RS Fulda-Maberzell II
SV Vikt. Preußen
Halle: Wingert Sporthalle...

TTC Seligenstadt
TTC Ober-Erlenbach 1987
 

5:9
5:9
 

Sa. 13.04.2013 15:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:10 v (1)

TV 06 Limbach
TG 05 Nieder-Roden
TTC Seligenstadt
TTC Ober-Erlenbach 1987

SV Vikt. Preußen
Spvgg. 07 Hochheim
TVB Nassau
VfR Simmern

9:2
6:9
9:3
9:5

So. 14.04.2013 11:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

VfR Simmern
TV 06 Limbach
SV Vikt. Preußen
Spvgg. 07 Hochheim

TVB Nassau
SV Schott Jena
TTC Seligenstadt
TTC RS Fulda-Maberzell II

9:3
1:9
8:8
9:6
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